2011年安徽省成人高考招生工作实施意见：2011年安徽省成

人高考招生工作实施意见 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E5_AE_89_c66_645071.htm 各市、县高校招生委员会、教

育局、各高等学校： 根据教育部《关于做好2011年全国成人

高校招生工作的通知》（教学〔2011〕8号）精神，为进一步

提高管理和服务水平，营造更加公平、和谐的招生考试环境

，促进成人高等教育健康和可持续发展，现将《2011年安徽

省成人高校招生工作实施意见》印发给你们，并就做好2011

年我省成人高校招生工作提出以下几点要求，请认真予以贯

彻落实。 一、加强领导和组织管理 成人高校招生工作是国家

教育考试的重要组成部分，各级教育行政部门、招生考试机

构和招生院校对此要高度重视，切实加强领导，狠抓管理，

从严治考。要进一步加强成人高校招生工作的制度化、规范

化、信息化建设，使招生工作有章可循，有法可依，职责分

明，科学规范。 二、加强考试环境综合治理 综合治理考试环

境，确保考试安全，是2011年我省成人高校招生工作的重中

之重。要充分发挥各级招委成员单位及教育考试环境综合整

治联席会议单位的职能作用，加强各部门之间的协调配合，

统一认识，统一步伐，形成齐抓共管的良好局面，为国家选

拔培养人才提供公平、公正的考试环境。要继续做好教育考

试安全保密工作，杜绝任何松懈麻痹思想，针对考试中可能

发生的问题，制订切实有效的防范措施和重大突发事件的应

急预案，确保招生考试安全万无一失。 三、规范招生工作秩

序 各级教育行政部门、招生考试机构要进一步规范招生工作

秩序：加强报名和考试环节的管理，继续巩固防止有组织大

规模异地报考的成果；加大对民办非学历教育培训机构监管

力度，制止组织集体报名和惩处以营利为目的的虚假宣传、

违规招生等行为；加大对成人高校招生的管理，规范招生秩

序，杜绝部分招生院校受利益驱动的违规招生和不正当竞争

。要加大成人高校招生考试的监督检查力度，及时发现和处

理问题，消除隐患。 四、严肃考风考纪，维护成人高考声誉

进一步加大诚信考试的宣传教育，切实维护成人高考的严肃

性，维护其国家考试的社会声誉。各级教育行政部门、招生

考试机构和招生院校要根据今年成人高考继续实行网上报名

、网上缴费的特点，全方位、多渠道地进行端正考风考纪、

诚信考试的教育，加大“诚信考试光荣、违纪作弊可耻”宣

传力度。对成人高考中的违纪舞弊行为，要形成严防严惩的

高压态势，采取多种措施和办法，着力防范和打击有组织的

利用现代通讯工具作弊、高科技手段作弊、替考等严重违纪

违规行为，净化考试环境，为成人高考营造公平、公正的良

好氛围。 二○一一年七月十三日 编辑推荐： #0000ff>2011年

成人高考报考指南 #0000ff>2011年成人高考报考条件、对象及

必备材料 #0000ff>全国各省市2011年成人高考报名时间

#0000ff>2011年成人高考报名时间 #0000ff>2011年成人高等教

育考试招生简章 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com